INDICAÇÃO Nº 339 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
asfaltamento da Rua Marta Maria Costa, bairro Jardim Esplanada, divisa com bairro
Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

Moradores da localidade, em contato com o nosso
gabinete, reivindicam a melhoria da via, que encontra-se com muitos buracos e
desníveis, causando transtornos e expondo à perigo de acidentes a população e veículos
que transitam no local.

Sala das Sessões, 22 de março de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  22 de março de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 32N1XT0EP25F22T7
		2022-03-22T13:31:26-0300